ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»
с полномочиями территориальной избирательной комиссии

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25 марта  2015 года                          г. Бирюч                                         № 57/308

О внесении изменений в постановления
избирательной комиссии муниципального
района от 25.02.2013 года №13/87, от
25.02.2013 года  №13/88

 В соответствии с постановлением избирательной комиссии
муниципального района от 25 марта 2015 года №57/307 «О досрочном
прекращении полномочий участковой комиссии избирательного участка,
участка референдума №706 муниципального района «Красногвардейский
район», избирательная комиссия муниципального района
«Красногвардейский район» с полномочиями территориальной
избирательной комиссии постановляет:

1.  В связи с досрочным прекращением полномочий участковой
комиссии избирательного участка, участка референдума №706
муниципального района «Красногвардейский район»:

1.1. Внести в приложение к постановлению избирательной комиссии
муниципального района от 25.02.2013 года №13/87 «О формировании
участковых  комиссий избирательных участков, участков референдума
муниципального района «Красногвардейский район» срока полномочий
2013-2018 годов» следующее изменение:

-  часть «Участковая комиссия  избирательного участка, участка
референдума  № 706» исключить.
         1.2. Внести в приложение к постановлению избирательной комиссии
муниципального района от 25.02.2013 года № 13/88 «О назначении
председателей участковых комиссий избирательных участков, участков
референдума муниципального района «Красногвардейский район» срока
полномочий 2013-2018 годов» следующее изменение:

-  часть «Участковая комиссия  избирательного участка, участка
референдума  № 706» исключить.

 2

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Красногвардейского района в разделе «Избирательная
комиссия».